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NAUDOJIMO SRITIS
•	 Gruntas su kvarcinio smėlio užpildu pagerina sukibimą, tinka gruntuoti labai tankius paviršius, naudoti 

prieš glaistant, tinkuojant gipsiniais, cementiniais ar mineraliniais tinkais ir klijuojant plyteles. 
•	 Vidaus ir išorės darbams. 
•	 Betoninių ir keraminių pagrindų šiurkščiam, kibumą gerinančiam sluoksniui įrengti prieš klojant tinką. 
•	 Naudoti pastatų viduje prieš klojant gipsinį tinką ir pastatų viduje bei išorėje prieš klojant mineralinį tinką.

PAGRINDO RŪŠIS
•	 Gelžbetonio ir betono elementai ir surenkamieji elementai, betono klojiniai, plytų ir keraminių tuščiavi-

durių blokelių mūras.

PAGRINDO PARUOŠIMAS
•	 Pagrindas turi būti švarus, vienalytis, sausas, be dulkių, nešvarumų ir riebių dėmių. 
•	 Pašalinti senus, pleišėjančius dažų sluoksnius. 
•	 Glazūruotas plyteles, emalinius, aliejiniais dažais dažytus paviršius tolygiai nušveisti iki visiško pavir-

šiaus matiškumo ir nuvalyti dulkes.

NAUDOJIMAS
•	 Prieš naudojant gruntą gerai išmaišyti. 
•	 Būtina pakartotinai išmaišyti gruntuojant, kad ant indo dugno nesusidarytų nuosėdų. 
•	 Neskiesti vandeniu. 
•	 Gruntą tepti dažymo teptuku ar šepečiu, gerai įtrinti į pagrindą. 
•	 Džiūvimo trukmė (kai oro temperatūra +20 °C ir santykinis oro drėgnumas 65 %): 4–6 val.
•	 Nugruntavus mažai drėgmę įgeriančius paviršius (glazūruotas plyteles, emaliniais, aliejiniais dažais da-

žytus paviršius), tolimesnius darbus (tinkavimą, glaistymą, plytelių klijavimą) galima atlikti ne anksčiau 
kaip praėjus 24 val.



DARBŲ ATLIKIMO SĄLYGOS
•	 Darbus atlikti, pagrindo ir aplinkos temperatūra darbo ir džiūvimo metu turi būti ne žemesnė kaip +5 °C, 

optimalios darbo sąlygos yra esant +20 °C temperatūrai ir 65 % santykiniam oro drėgnumui. 
•	 Į preparatą nepilti jokių kitų medžiagų. 
•	 Saugoti, kad šviežiai paklotas gruntas pernelyg nesudrėktų ir nesulytų.

LAIKYMO SĄLYGOS
•	 Originaliose nepažeistose pakuotėse, esant ne žemesnei nei +5 °C ir ne aukštesnei nei +30 °C tempera-

tūrai, sandariai uždarytame inde – 18 mėnesių nuo pagaminimo datos. 
•	 Saugoti, kad neužšaltų ir neperkaistų pervežant ir laikant.

PASTABOS
•	 Techniniai duomenys ir informacija apie naudojimo būdą nurodyti (20 ± 2) °C temperatūros ir (65 ± 5) % 

oro santykinės drėgmės sąlygomis. Kitomis sąlygomis džiūvimo trukmė gali keistis.

TECHNINIAI DUOMENYS
SAVYBĖS VIENETAS VERTĖ

Tūrio tankis kg/dm3 apie 1,49
Nelakiųjų medžiagų kiekis masės % apie 56
Lakiųjų organinių junginių (LOJ) kiekis g/l ≤ 30
Sąnaudos kg/m2 apie 0,3-0,5

•	 SUDĖTIS: stireno ir akrilo dervų, mineralinių užpildų ir konservantų vandens dispersija.
•	 Turi nestiprų, specifinį kvapą, raudonos spalvos, nesusisluoksniavęs, be stingimo pėdsakų.
•	 TINKA NAUDOTI 18 MĖN. NUO PAGAMINIMO DATOS.
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